YenypHoB IOpui Muxannosumu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. L0 3aKJIloYuBLUEe
oTtyeTa 06 [,0roBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLeHKH

1681 4YMNO YenypHos KOpuit Muxannosmy
1682 4YMNO YenypHos KOpuit Muxannosmy
1683 YMO YenypHoB KOpuit Muxannosmy
1684 4o YenypHos HOpuii Muxannosuy
1685 4o YenypHoB KOpuii Muxannosuy
1686 4YMNO YenypHoB KOpuit Muxannosmy
1687 4YMNO YenypHoB KOpuit Muxannosmy
1688 4YMNO YenypHoB KOpuit Muxannosmy
1689 4Mo YenypHos Opun Muxannosuny
1690 4YMO YenypHoB KOpuit Muxannosmy
1691 4Mo YenypHos Opun Muxannosuny

1692 4YMO YenypHoB KOpuit Muxannosmy

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

20.07.2023

02.08.2023

05.08.2023

10.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

30.08.2023

05.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

22.09.2023

28.09.2023

CBepeHun

YenypHoB Opuit Muxannosuy

001582
21.11.2007
Bu
O6beKkT a .
onpepenseMou
OLLeHKM
CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
[OM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
LOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
Yy4aCTKOM
LOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
LOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
Y4acTKOM
KBapTupa pbIHOYHas
LOM C
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
Y4aCcTKOM
KBapTupa pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Чепурнов Юрий Михайлович

