

**Чепурнов Юрий Михайлович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чепурнов Юрий Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001582			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1681	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1682	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1683	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	05.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1684	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	10.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1685	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	17.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1686	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1687	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1688	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1689	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	14.09.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1690	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1691	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	22.09.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1692	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости